o odobravanju finansijskih sredstava-subvencioniranje  

troškova organizacije i izgradnje poslovne zone 

„Vrtlište“ / Faza II - Korak 2. / 

OPĆINI KAKANJ 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva OPĆINI KAKANJ 

u iznosu 31.151,87 KM (slovima: tridesetjednahiljada-

stotinupedesetjedna i 87/100 konvertibilnih maraka) na 

ime refundacije troškova organizacije i izgradnje poslovne 

zone „Vrtlište“ /Faza II-Korak 2. (opremanje zemljišta 

zone komunalnom infrastrukturom)/. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1.

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta privrednom društvu  „ENKER“d.d TEŠANJ 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva-subvencija admini-

strativnih troškova investitoru “ENKER“ d.d. TEŠANJ, u 

iznosu od 24.000,00 KM (slovima:dvadesetĉetirihiljada 

konvertibilnih maraka), na ime refundacije adminis-

trativnih troškova za izgraĊeni objekat proizvodne 

površine 679,9 m
2
, namjenjen za metalopreradu, na 

lokalitetu Bukva, Općina Tešanj. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1.

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta privrednom društvu 

“TIMPEX“ d.o.o. Vareš 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva-subvencija adminis-

trativnih troškova privrednom društvu „TIMPEX“ d.o.o. 

Vareš u iznosu od 12.000,00 KM (slovima: dvanaest-

hiljada konvertibilnih maraka), na ime refundacije 

administrativnih troškova za izgraĊeni objekat proizvodne 

površine 305,214 m
2
, namjenjen za preradu drveta, u 

općina Vareš. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz taĉke I. ove odluke isplatit će se

[...]

administrativnih troškova kod izgradnje proizvodnog 

objekta investitora FARMA „AMK“ Vl. Krivić 

Mevludin Zenica 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva-subvencija adminis-

trativnih troškova investitoru Farma “AMK“ vl. KRIVIĆ 

MEVLUDIN ZENICA, u iznosu 12.000,00 KM (slovima: 

dvanaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime refun-

dacije administrativnih troškova za izgraĊeni objekat 

proizvodne površine 382,03 m
2
, namjenjen za uzgoj 

piladi, na lokalitetu Mošćanica, Općina Zenica. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlana 1.

[...]

objekta samostalnom privredniku  Husiĉić Muhidinu - 

Farma za tov pilića „H&M“ Ţepĉe 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva-subvencija adminis-

trativnih troškova samostalnom privredniku Husiĉić 

Muhidinu vlasniku Farme za tov pilića „H&M“ Ţepĉe u 

iznosu od 19.200,00 KM (slovima: devetnaesthiljada-

dvijestotine konvertibilnih maraka), na ime refundacije 

administrativnih troškova za izgraĊeni objekat proizvodne 

površine 636,1725 m
2
, namjenjen za tov pilića, na 

lokalitetu Golubinja b.b., općina Ţepĉe. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz taĉke I.

[...]

Farma za tov peradi „KOKA - PROMEX“ VISOKO 

Ĉlan 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se finansijska sredstva-subvencija admi-

nistrativnih troškova samostalnom privredniku Lemeš 

Ibrahimu vlasniku Farme za tov peradi „KOKA-

PROMEX“ Visoko u iznosu od 32.000,00 KM (slovima: 

tridesetdvijehiljade konvertibilnih maraka), na ime 

refundacije administrativnih troškova za izgraĊeni objekat 

proizvodne površine 1.040,175 m
2
, namjenjen za tov 

peradi, na lokalitetu Graĉanica b.b., općina Visoko. 

Ĉlan 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz taĉke I.